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            Acesse: 

joaodick.com.br

Apartamento a 03 quadras da UNISC, 02 dorm., cozinha, área 
de serviço, sala de estar/jantar, 01 box coberto. Condomínio 
com salão de festas e mais! R$ 180.000,00. (1223E)

DESCRIÇÃO VALOR
Chácara com 3,7 hectares, com bela alvenaria de 04 dorm., 
açude, quiosque, galpão, salão de festas e área verde. (1225E)R$ 1.330.000,00

Apto. com 02 dorm., sala de estar/jantar, cozinha, sacada com 
vista para a cidade, 03 splits, garagem coberta.  (1224E)

R$ 170.000,00

Apto novo ao lado da UNISC, 02 dorm., sala de estar e jantar 
integradas, cozinha em conceito aberto, bela sacada.  (1226E)

R$ 311.200,00

Alv. no Cond. Belle Ville, 03 dorm. (01 suíte), amplo living 02 
ambientes com lareira, cozinha americana e mais!  (1087D)

Apto. novo próx. UNISC, 02 dorm., sala de estar/jantar 
integradas, cozinha em conceito aberto, sacada, 01 box. (1230E)

Apto. próximo à UNISC, com 02 dorm., sala de estar/jantar, 
ampla sacada com vista, lavanderia com churrasq. (1064C)

R$ 298.000,00

Apto. amplo e central, 02 dorm. (01 suíte com closet e hidro), 
sala de estar e jantar integradas, lareira e mais! (1198CD)

R$ 530.000,00

R$ 680.000,00

R$ 850.000,00

R$ 220.000,00

Apto. novo, com 02 dorm. (01 suíte), 02 banheiros, cozinha, 
sala, área de serviço, sacada com churrasq., 02 boxes. (1119D) R$ 230.000,00

Triplex no Santo Inácio, ampla sala de estar/ jantar/ cozinha 
com churrasq., 02 dorm., sótão. Preço de ocasião! (929G)

R$ 350.000,00

Alv. belíssima no Hortênsias, amplas peças, 01 suíte master + 
02 suítes americanas + 01 dorm. no andar térreo. (1210A)

Alv. num recanto próximo ao Centro, linda vista, 03 dorm., 
móveis fixos, splits, em amplo pátio com piscina. (1132G)

Apto. novo no Santo Inácio, 02 dorm. (01 suíte), sala 02 
ambientes com sacada e churrasq., sol da manhã!!! (1156A)

R$ 1.070.000,00

R$ 325.000,00

VENDA DIRETO COM A CONSTRUTORA

Lindos, novos, bem localizados, com 66m² cada, 2 dorm, 
sala, cozinha, área de serviço com churrasqueira, garagem, 

banheiro, pátio com grama. Acabamentos classe A, chapa de 
concreto e água quente em todas as torneiras.

R$ 170.000,00(51) 98154-5588

GeminAdos CLAsse A

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
http://www.flanelsul.com.br/br/imob/imoveis-venda/1/1
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1
Imóveis

ALUGA-SE: Rua Vale Ver-
de 536, Vila Nova. Fone: 
9-9604-3727.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165, a partir do mês de 
março. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

BARBADA de final de 

ano. Vende-se aparta-

mento de um dormitório 

no centro, rua Thomaz 

Flores, com churras-

queira, sacada, box e 

elevador. Aceito carro. 

Fone: 9-8594-4520. Va-

lor R$ 168 mil.

BARBADA: vendo casa ge-
minada de esquina, no Lot. 
Terra Vista, com 60m2, 2 
dorm., sala/cozinha conj., 
banheiro, garagem, chur-
rasq. com área de serv. R$ 
150 mil, 1 entrada e acei-
to financiamento bancário. 
Aceito negociação direta 
com comprador e aceito 
carro e terreno como parte 
do pgto. Tr. 9-9698-9767 
e 9-9606-0846.

ALUGO apto. Capão da Ca-
noa, 1 quadra do mar, perto 
da Santinha, 2 dorm., suíte, 
gar. churrasq., wi-fi. Disp. 
a partir de fev/2020. Diá-
ria R$ 380,00. F. 9-9267-
6334.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. A partir de 
14/jan e fev. Fotos whats. 
Tr. 9-8215-0729.

RAHMEIER: Torres 6 a 
10/1 e 13 a 17/1; Imbituba 
20 a 24/1; Termas Gravatal 
27 a 30/1. Fones: 3715-
4914 e 9-9672-8992.

2
Veículos

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, toda 
revisada. IVR7C69. Parti-
cular. Tr. 51 9-9928-5861.

VISUAL: Palio Attractive 
1.4, compl., preta, 2012, 
2º dono, rodas, ITC 2667. 
R$ 29.800,00, ac. troca 
e fin. Whats 51 9-9995-
4080/3715-9272.

VISUAL: Gran Siena At-
tractive 1.4 2016, compl., 
rodas, faroletes, ún. dono, 
verm. R$ 39.900,00, 
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